
Odpověď dle zákona č. 106/1999 Sb.  
 
Předmět žádosti:  
 
Předmětem žádosti ze dne 25. 1. 2019, ve znění opravy žádosti ze dne 28. 1. 2019 
byl požadavek na poskytnutí následujících informací z informačního systému IS MPP 
(informační systém Moduly plánování Přezkoumávání), který se při přezkoumání 
používá, za rok 2013, 2014, 2015, 2016 a 2017: 

1. Přehled nejčastěji zjištěných chyb a nedostatků (včetně přesných znění) 2013 
– 2017 

2. Přehled zpráv a nápravných opatření z provedených přezkumů hospodaření 
obcí a DSO 2013 – 2017 

3. Přehled o nejčastěji řešených správních deliktech a počtech uložených pokut 
za správní delikty v oblasti porušení rozpočtové kázně u obcí a DSO dle 
zákona č. 250/2000 Sb., zjištěné při přezkumech hospodaření obcí a DSO. 
2013 – 2017 

4. Počty provedených auditů u obcí a DSO v kraji za roky 2013, 2014, 2015, 
2016 a 2017. 

a. Krajským úřadem 

b. Auditorem  

 
Poskytnutá informace:  
 

1. K Přehled nejčastěji zjištěných chyb a nedostatků (včetně přesných znění) 2013-
2017 

- Informace k tomuto bodu byla žadateli zaslána v Příloze č. 1 

2. Přehled zpráv a nápravných opatření z provedených přezkumů hospodaření obcí 
a DSO 2013-2017 

- Informace k tomuto bodu byla žadateli zaslána v Příloze č. 2 

3. Přehled o nejčastěji řešených správních deliktech a počtech uložených pokut 
za správní delikty v oblasti porušení rozpočtové kázně u obcí a DSO dle zákona 
č.250/2000 Sb., zjištěné při přezkumech hospodaření obcí a DSO 2013-2017 

- Informace k tomuto bodu byla žadateli zaslána v Příloze č. 3 

4. Počty provedených auditů u obcí a DSO v kraji za roky 2013, 2014, 2015, 2016, 
2017 

Krajským úřadem, Auditorem 

- Informace k tomuto bodu byla žadateli zaslána v Příloze č. 4 

 
 
 



Informaci zpracoval:  
Dne 7. 2. 2019, Mgr. Michal Novák, odbor majetkový, právní a správních činností, 
oddělení právní. 
 
Počet listů:    1                             
Počet příloh:   4   
Počet listů/svazků příloh : 1 + 3 tabulky excel 


